
P.IVA

(o COD.FISCALE)

IMPORTO 

LIQUIDATO

DATA

LIQUIDAZIONE
TIPOLOGIA SPESA CIG

ANNO

RIFERIMENTO
OGGETTO FORNITURA IMPORTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

01847590096 286,89 04/10/2022 Manutenzione Ordinaria Z6E37BBAC6 2022 Esecuzione sfratto piazza Santuario 2/8 

apertura porta di ingresso e sostituzione 

serratura

1.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01008500090 4.809,60 05/10/2022 Consulenze Z9933038A8 2021 Consulenza fiscale e contabile 9.800,00 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI 

GARA (SETTORI SPECIALI)

01412060095 573,75 06/10/2022 Manutenzione Ordinaria, Oneri diversi di gestione ZC42DA6819 manutenzione impianti idraulici e di 

riscaldamento presso le proprietà 

dell'Azienda

39.500,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

01412060095 3.024,88 06/10/2022 Immobilizzazioni materiali ZC42DA6819 manutenzione impianti idraulici e di 

riscaldamento presso le proprietà 

dell'Azienda

39.500,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

01412060095 3.078,39 06/10/2022 Immobilizzazioni materiali, Oneri diversi di gestione ZC42DA6819 manutenzione impianti idraulici e di 

riscaldamento presso le proprietà 

dell'Azienda

39.500,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

01412060095 2.270,67 06/10/2022 Immobilizzazioni materiali, Oneri diversi di gestione ZC42DA6819 manutenzione impianti idraulici e di 

riscaldamento presso le proprietà 

dell'Azienda

39.500,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

00374910099 1.189,64 10/10/2022 Consulenze ZF23745D9D 2022 Affidamento incarico per campionamenti 

e analisi piezometri Orti Folconi

5.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01382830097 3.175,20 13/10/2022 Consulenze ZEB3736797 2022 Affidamento incarico supporto tecnico 38.600,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12300020158 11,66 18/10/2022 Utenze

12300020158 43,81 18/10/2022 Utenze

12300020158 10,73 18/10/2022 Utenze

12883420155 367,11 20/10/2022 Utenze

12883420155 36,66 20/10/2022 Utenze

01791490343 47,76 21/10/2022 Utenze

01791490343 87,65 25/10/2022 Utenze

01791490343 82,42 25/10/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 40,39 25/10/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 597,07 25/10/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 482,94 25/10/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 138,83 25/10/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 16,33 25/10/2022 Utenze

12883420155 121,69 28/10/2022 Utenze

12883420155 44,39 28/10/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 36,87 28/10/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 35,42 28/10/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 401,27 28/10/2022 Utenze

12883420155 35,64 28/10/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

01062990096 104.317,78 28/10/2022 Canoni godimento beni di terzi

01062990096 4.882,08 28/10/2022 Canoni godimento beni di terzi

00862360096 1.002,40 28/10/2022 Costi per servizi vari Z9A2E29FA6 2020 Interventi di pulizia Museo del Tesoro, 

Palazzo Azzarie, Sala Protettori e vari 

immobili - Santuario di Savona

15.000,00 32-AFFIDAMENTO RISERVATO

00834200099 1.351,20 28/10/2022 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

07494680965 135,32 28/10/2022 Costi per servizi vari Z7C308221E 2021 Affidamento servizio di manutenzione 

aggiornamento assistenza programma 

informatico di gestione paghe febbraio 

2021 a dicembre 2022

4.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

FATTURE LIQUIDATE NEL IV TRIM 2022



10538750968 2.695,96 28/10/2022 Costi per servizi vari, Costi per servizi vari ZB03547EFE Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo da svolgersi presso la sede 

amministrativa dell'Azienda

39.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

10538750968 3.320,37 28/10/2022 Costi per servizi vari, Costi per servizi vari ZB03547EFE Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo da svolgersi presso la sede 

amministrativa dell'Azienda

39.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01608470090 463,69 28/10/2022 Costi per servizi vari Z702B7F998 2020 Noleggio fotocopiatore 2020-2022 7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12883420155 38,36 31/10/2022 Utenze

12883420155 85,85 31/10/2022 Utenze

12883420155 40,75 31/10/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

09429840151 333,90 04/11/2022 Competenze al personale Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

00488410010 1.098,53 04/11/2022 Utenze

00488410010 132,37 04/11/2022 Utenze ZB9360260B 2022 Contratto schede per allarmi e cellulari di 

servizio

2.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 31,08 07/11/2022 Costi per servizi vari

12883420155 12,34 08/11/2022 Utenze

02800780997 956,29 08/11/2022 Materiale di consumo, Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01382830097 2.940,00 11/11/2022 Consulenze ZEB3736797 2022 Affidamento incarico supporto tecnico 38.600,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

00454740093 1.621,50 15/11/2022 Consulenze ZD13650DA1 2022 Incarico di responsabile per la gestione 

del problema amianto triennio 2022-

2024

2.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12300020158 11,66 16/11/2022 Utenze

12300020158 43,81 16/11/2022 Utenze

12300020158 10,73 16/11/2022 Utenze

01826740092 2.164,50 17/11/2022 Consulenze ZE837724B3 2022 Servizio tecnico regolarizzazione 

catastale

2.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

10209790152 376,88 18/11/2022 Manutenzione Ordinaria ZE42BCD5B3 2020 Acquisto programma adempimenti 

fiscali, canone di manutenzione e 

formazione personale (GENYA)

9.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

06655971007 33,88 21/11/2022 Utenze

12883420155 262,24 22/11/2022 Utenze

00861910099 243,00 22/11/2022 Competenze al personale Z973879A7E 2022 Corso su "novità su tornata contrattuale 

2019-2021"

243,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

06655971007 33,88 28/11/2022 Utenze

01608470090 15,00 28/11/2022 Costi per servizi vari Z702B7F998 2020 Noleggio fotocopiatore 2020-2022 7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00834200099 755,58 29/11/2022 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

07494680965 385,32 29/11/2022 Costi per servizi vari Z7C308221E 2021 Affidamento servizio di manutenzione 

aggiornamento assistenza programma 

informatico di gestione paghe febbraio 

2021 a dicembre 2022

4.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 2.733,14 29/11/2022 Costi per servizi vari 8821354B99 Servizio di somministrazione lavoro 

temporaneo da svolgere presso la sede 

amministrativa dell'azienda

74.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

10538750968 2.415,02 29/11/2022 Costi per servizi vari ZB03547EFE Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo da svolgersi presso la sede 

amministrativa dell'Azienda

39.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

09429840151 308,70 02/12/2022 Competenze al personale Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO



01406920098 1.068,80 02/12/2022 Consulenze Z5536E65E3 2022 Servizio tecnico relativo all'area di Corso 

Ricci denominata "Orti Folconi"

1.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01764400097 5.033,48 05/12/2022 Manutenzione Ordinaria 72A31790E0 Manutenzione immobili e impianti 39.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01220100091 200,00 06/12/2022 Manutenzione Ordinaria Z120CCFD94 2014 Derattizzazioni e disinfestazioni proprietà 

Azienda

38.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

05388220963 259,00 06/12/2022 Costi per servizi vari Z633737BCD pubblicazione mensile su Idealista di 10 

annunci

3.000,00 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI 

GARA (SETTORI SPECIALI)

01382830097 3.116,40 13/12/2022 Consulenze ZEB3736797 2022 Affidamento incarico supporto tecnico 38.600,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12300020158 11,51 19/12/2022 Utenze

12300020158 43,81 19/12/2022 Utenze

12300020158 10,73 19/12/2022 Utenze

11941810019 2.672,00 19/12/2022 Organi dell'Azienda, Ratei e risconti attivi

11941810019 3.740,80 19/12/2022 Consulenze Z4F3742103 2022 Affidamento incarico predisposizione del 

PIAO dell'Azienda

3.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12883420155 185,79 20/12/2022 Utenze

03318970104 120.351,00 22/12/2022 Immobilizzazioni materiali, Manutenzione 

Ordinaria, Manutenzione Ordinaria

8020255BCA 2021 Lavori di manutenzione degli immobili di 

proprietà e/o mantenuti dalle Opere 

Sociali

494.000,00 22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI 

GARA (SETTORI SPECIALI)

03318970104 7.099,00 22/12/2022 Immobilizzazioni materiali, Manutenzione Ordinaria 8020255BCA 2021 Lavori di manutenzione degli immobili di 

proprietà e/o mantenuti dalle Opere 

Sociali

494.000,00 22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI 

GARA (SETTORI SPECIALI)

01009360098 4.488,96 22/12/2022 Organi dell'Azienda

12883420155 122,49 27/12/2022 Utenze

12883420155 43,58 27/12/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 36,50 27/12/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 35,06 27/12/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 146,07 27/12/2022 Utenze

12883420155 40,45 27/12/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 38,80 27/12/2022 Utenze

12883420155 85,43 27/12/2022 Utenze

00835570094 325,66 27/12/2022 Manutenzione Ordinaria Z02094F2F8 2013 Sostituzione serrature alloggi e 

duplicazione chiavi per manutenzioni 

varie

15.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

04705810150 1.661,20 28/12/2022 Costi per servizi vari Z9138A6D71 2022 Pubblicazione su quotidiano La Stampa 

ed Il Secolo XIX pagina locale

1.660,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12883420155 34,85 28/12/2022 Crediti per anticipi v/Affittuari

03415020100 980,00 29/12/2022 Materiale di consumo Z1438D8F1C 2022 Bandiere per Azienda 980,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00103220091 1.449,39 29/12/2022 Oneri diversi di gestione Z0238D8E2E 2022 Doni Natale 2022 per ospiti strutture 1.500,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00834200099 480,36 29/12/2022 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 3.200,00 29/12/2022 Costi per servizi vari, Costi per servizi vari 8821354B99 Servizio di somministrazione lavoro 

temporaneo da svolgere presso la sede 

amministrativa dell'azienda

74.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

10538750968 3.083,32 29/12/2022 Costi per servizi vari, Costi per servizi vari 8821354B99 Servizio di somministrazione lavoro 

temporaneo da svolgere presso la sede 

amministrativa dell'azienda

74.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO




